bello conuenienter, alijsq; omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugendo. Faciendū Insinuat ad qdam Mediantē.

JANOWSKI JANOWIS kiemu cedit

Comparans personali coram Officio iudiciali, scilicet iudice
 Cantuarum Gremio, Nobilis Paulus Janowski Warawianus
 Vanus meritis et corpore eximio, a Terris Polonicis, in quibus
 eius domibz suis quibusdam proprijs et competens recessus
 Pruteni seu Prusie castri ad Gremio, quo
 ad hunc hinc attinet, Resque fidei et bonis eius generaliter
 omnibus totali et plenarie incorporandis, ab hinc Salariis
 publicis ac successu Reuerentibus. Ita ipse de omni et integro
 Curia ad Numerum sexcentarum Trecentorum fidei et obsequio
 cognoscent per Wahlen dnm Janowski olim Nobilis Paulus Janowski
 Rurale filius, coram Actibus iudicialibus Gremio ad solvendum insinuat
 et in bonis suis proprijs et hinc et hinc et hinc et hinc
 hinc et Naturali Chione, ipsi dicit olim Parentem ipse Con
 cernens in bella Janovici Terra eiusdem Gremio evenit et
 Consequens modo obligandi qd sequitur. Tum de ipse Insinuat obli
 gandi deformis dicit in tenore latore bonis et hinc
 secundum fides obligationis oneratis sumomm Communitate
 Gremio et promittat omnibus eorumque defensionibus, factis et
 adhibitis hinc causulis articulis videlicet legamentis
 ac nexibus generaliter uniuersis Annis et bonis hinc

faber

677

fata conervatione dicitur habere. Quibus. Reditur.
 bus emulmentis obuentibus altineatq; et p[er]modum genera
 liter emueris. Adhuc ex omni oris suis homini in p[re]senti
 tis ac suisu[m] p[er]petua et congenita, n[on]ne agnita v[er]usque
 lucubrabit, ac quopiam alio reserando seu excipiendo. Veru[m]
 inuit f[er]ata bona p[er] sagora ipsemet Recognoscens tenuit
 nabuit et r[ati]o debet ipse q[ue] Conuocet ac ei d[er]uicibat. Jam ex
 nunc et defacto Nobili S[er]uio Danorsu Thechytovic et eius Lib[er]o
 (accepta ab ip[s]o p[er] omni oris omnibus plenaria et sufficiens
 satisfactio) op[er]it et conuocentur inuit p[ro]cedit et corde
 p[ro]cedit, omnes et integritas sua omni p[ro]vidit in d[er]uicanti
 p[er]fati p[er] p[ri]uarii sui et eius p[ro]dendit blabi et o[mn]i p[ro]uincia
 tulit transfuit et inuocauit, p[ro]uocet transfert transfon
 dit et inuocuat. In quos quib[us]us bona p[er] p[ro]uocant
 p[ro]cedit Conuocentur. iam ex nunc et defacto q[ue] Recognoscens
 p[ro]cedit p[ro]uincia de eius p[ro]d[er]a p[er] f[er]at p[ro]cedat et
 admittit realem. Inuocent et actuali p[ro]uocant p[er] p[ro]uocant
 per M[er]itum quib[us]us p[ro]uocant et p[ro]uocant d[er]uicant q[ue] d[er]uicant
 ent p[ro]uocant acceptant. Per ip[s]o p[ro]uocant d[er]uicant et eius
 p[ro]d[er]a h[er]e in ip[s]o p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant. Quia
 Amueris p[ro]uocant p[ro]uocant et p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant
 et p[ro]uocant quia d[er]uicant habent et ip[s]o p[ro]uocant illis
 quiete et p[ro]uocant p[ro]uocant ac ad ip[s]o p[ro]uocant p[ro]uocant
 eorum quos d[er]uicant lib[er]i et effectum conuocentur.
 p[ro]uocant Inuocant originalis eorum cum inuocant p[ro]uocant
 p[ro]uocant et h[er]e et transfuit. Inuocant debet et effectum p[ro]uocant
 p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant p[ro]uocant

~~1. 24~~
 bonis suis q^{uod} omnibus Summis quibusd^{am} d^{icitur} q^{uod} d^{icitur} q^{uod} d^{icitur}
 nonnulli p^{ro}curatoris sui inscribit et obligat^{ur} ad ip^sum et eius d^{icitur}
 in omnibus omnibus t^{er}ris condempnatis et non^{ne} eorum ab omni et
 quatuor m^{ag}istro Juridica quarumcumq^{ue} Persona^{rum} quiscumq^{ue}
 condempn^{atur} Status et Lexus ex^{tra} t^{er}rit^{oria} esse Persona^{rum} et occurr^{ere}
 d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} tan^{dem} m^{ag}istro et non^{ne} ultra ex^{tra} t^{er}rit^{oria}
 in omni Judio et offi^o Legi^{um} t^{er}res quos opus fuerit tueri
 defendere evincere intercedere et liberare indem^{nit}emq^{ue} cum
 d^{icitur} reddere. Nec non h^{ab}ere d^{icitur} in suis bonis q^{uod} d^{icitur} d^{icitur}
 transfusa ab omnibus in genere Juribus et Inscribitis omⁿi^{um}
 nibus et p^{ro}curatoribus sup^{er} ead^{em} ex Persona^{rum} Cui^{us} d^{icitur} et
 d^{icitur} d^{icitur} factis et faciend^{is} Tum etiam a quibusvis
 Citacionibus in ead^{em} imputatis et imp^{ro}bitand^{is} d^{icitur} deniq^{ue}
 et p^{ro}curatoribus p^{ro}cessibusq^{ue} Juris quibusvis in quocumq^{ue} pun^{tu}
 et gradu Juris dependend^{is} in quocumq^{ue} Judio et offi^o Legi^{um}
 obtentis et obtinendis ac sup^{er} p^{ro}cessibus omnibus condempnatis
 ex re i^{ur}is et Persona^{rum} Cui^{us} d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} tan^{dem}
 modo et non^{ne} ultra ex^{tra} t^{er}rit^{oria} p^{ro}duchis et p^{ro}duchendis
 em^{er}g^{ere} dare, et liberare, m^{ag}istro et libera^{re} s^{ine} facere,
 ac etiam Intention^{em} d^{icitur} coram offi^o p^{ro}curatoris admⁱⁿistr^{ation}
 infrendis bonoru^m d^{icitur} d^{icitur} q^{uod} d^{icitur} d^{icitur} p^{ro}curatoris
 ministerialem et p^{ro}curatoris Officiis requiretur non^{ne} de negare
 non^{ne} debeat et tenebitur eand^{em} libere et effectual^{iter} dare, et
 admⁱⁿistere. Dat^{ur} et admⁱⁿistr^{ation} ead^{em} p^{ro}curatoris et d^{icitur}
 p^{ro}curatoris quod modo temp^{or}e quod p^{ro}curatoris quas d^{icitur}
 et h^{ab}erentat^{as} Persona^{rum} non^{ne} p^{ro}curatoris, nec admⁱⁿistr^{ation} ip^sorum d^{icitur}
 non^{ne} d^{icitur} et eius d^{icitur} nullo modo in unan^{im}itate, Ita et ead^{em}
 p^{ro}curatoris p^{ro}curatoris d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur}

et pacifice

et pacifice fieri. In scdm. cessionarij vigore tenere habere et
 ad fructu queat. Idem sub badio similis Summa Precentorum
 Floren. Polon. per eandem Regem aut eius Legati Officio Johannis
 suo clive eius Legati ob non Impletione Commisso omnia et singula
 sunt tam iniqua utrobis huiusmodi opus fuerit ad obliuionem
 cumbead. Sed quoque badio modo Commisso ad obliuionem, ac realiter
 Quia ex Commisio non Comptibus Comolenda sunt exis. Aliaque
 Regis. Sive eius resten. Ad Instan. Officij Johannis sui. clive
 eius clivem. Ad Officij. Sive castren. Capitane. Premissa ex
 tunc receptu. Quod ad rindum. Spectat mediante tempore
 in pms. Stationis. Ternis tanquid. Tempore. Utare. Jurpare
 respiciere, badium. Plactuere. In pms. huius. Clave. Sive
 ac omne. Iudicium. pat. secebit. et tenebitur. reg. ac duo
 Curia. ad eandem. Obligat. eundem. Ternis. pms. pms.
 et alios. omnes. exis. Consequet. Ad eius. Ternis. Temp. pms.
 pms. Sive. Infirmate. pms. maiori. Innoceantate. clivem.
 Legatione. intra. Vel. extra. Regnum. Servito. Militari. ad. Mu.
 nimenta. ad. Civitatem. Vel. alij. quibus. Salubritas. et. Legati.
 bus. impediments. non. differend. ad. quietationem. Ultra. pms. nos. Ter.
 minos. Officij. Sive. castren. Premissa. Ad. Illonem. Sive. non. veri.
 ter. Nullas. Mores. appellationes. ac. earum. sequentes. facien. ad.
 omnia. oia. Sive. Inplicitibus. Vel. Inplicitibus. eua. sionibus. Suspendion.
 bus. Saly. Sive. Inplicitibus. Ternis. Sive. Conventores. alij. Sive.
 Sive. rimeij. et. defensis. non. subterfigent. Sive. Sive. Sive. ad. pms.
 mpsa. mediant.